AVON
SUPER MASTER

lntérnazlonale -

23001

Automobile Club d'ltalia .
SP@®RT  dofionapoll, . ...

IAVON Super Master
CN 2000 + E2SC 2000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
Prove Ufficiali 30/11/2019 13:18 .
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 13:30:09

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(14) FARRIS Emanuele Sergio

1 50.843 +1251  13:32:02.424
2 50.233 +0.641  13:32:52.657
3 13:33:42.249
4 50.191 +0.599  13:34:32.440
5 50.227 +0.635  13:35:22.667
6 49.707 +0.115  13:36:12.374
7 51.014 +1.422  13:37:03.388

(15) CARBONE Tommaso

1 1.02.278 +11.245  13:31:23.141
2 53.958 +2.925  13:32:17.099
3 52.278 +1.245  13:33:09.377
4 52.061 +1.028  13:34:01.438
5 52.020 +0.987  13:34:53.458
6 51.861 +0.828  13:35:45.319
7 13:36:36.352
8 51.380 +0.347  13:37:27.732
9 51.489 +0.456  13:38:19.221

10 51.654 +0621  13:39:10.875

1 56.113 +5.080  13:40:06.988

(36) COPPOLA Giuseppe

1 52.999 +0.869 13:32:47.838
2 52.229 +0.099 13:33:40.067
3 54.596 +2.466 13:34:34.663
4 53.065 +0.935 13:35:27.728
5 52.318 +0.188 13:36:20.046
6 13:37:12.176
7 53.231 +1.101 13:38:05.407
8 52.248 +0.118 13:38:57.655
9 1:10.053 +17.923 13:40:07.708

10 1:11.709 +19.579 13:41:19.417

(18) VINACCIA Luigi

13:32:21.169
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
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www.mylaps.com
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.
Stampato: 30/11/2019 13:41:52 Esposta alle ore :



